РЕСПУБЛИI tА КРЫМ
АДМИНИСТРАLЦИЯ НИЖНЕГОРСКОГО СЕЛЪСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

нижнЕгорского рАЙоI rА рвспуБлики крым

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

< < 2,7> > 11 2019 п Ng 708 пгт. Нижнегорский

Об утверждении схемы расположения
земельного участка на кадастровом плане

территории и предварительном согласовании

предоставления земельного участка

руководствуясь статьей | 4 коб общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации>  JЮ 13lФЗ от 06.10.2003П, ЗаКОНОМ

Республики Крым кОб основах местного самоуправления в Республике Крым)) J\Ъ 54ЗРК

от21.08.2014 г., статьей 83 Конституции Республики Крым, статьями 15, 18 ЗаконаРКN9

66 от 15.01.2015г. кО предоставлении земельных участков государственноЙ и

муниципальной собственности, и некоторых вопросах земельных отношений> ,

постановлением Совета министров РК от 16 февраля 2015 года JrlЪ 44 кОб утвержДении
порядка подготовки схемы расположения земельного участка или земельных участков на

кадастровом плане территории и проекта межевания территории)), Приказа Министерства

экономического РФ J\b 540 от 01.09.2014г. с изменениями и дополнениями кОб

утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков),
Уставом муниципального образования Нижнегорское сельское поселение Нижнегорского

района Республики Крым, рассмотрев заявление граждан собственников

многоквартирного дома, Администрация Нижнегорского сельского поселения

ПОСТАНОВИJIА:

1. Утверлить схему расположения земельного участка на кадастровом плане терриТорИИ,

площадью 4758 кв. м по адресу: Российская Федерация, Республика Крым,

Нижнегорский муниципальный район, Нижнегорское сельское поселение, пГг.

НижнегоРский, ул. Победьт,22, для обслуживания многоквартирного жилого дома.

2. Предварительно согласовать предоставление земельного участка в общую совместную

собственность гражданам собственникам многоквартирного дома.
Категория земельного участка  земли населеннь]х пунктов.
Вид разрешенного использов ания  2.5 .  Среднеэтажная жилая застройка.

ТерриториаJIьная зона  Ж3  Зона застройки среднеэтажными жилыми домами.
Кадастровый квартал: 90:08:0 1 0 1 04.

3. Направить настоящее постановление в течение 5 рабочих дней со дня его принятия в

Госуларственный комитет по государственной регистрации и кадастру Республики Крым

для отображения на кадастровых картах, предназначенных для использования

неограниченным кругом лиц.
4. Государственному комитету по государственной регистрации и кадастру Республики

Крым в установленном порядке обеспечить проведение мероприятий, предусмотренных
пунктом 3 настоящего постановления.

5, Принять к сведению, что заведующий сектором по вопросам муниципальног(имуществц хозяйственного учета и землеустройства Иванов Дпa* au"др Сергеевич имее.]право на обращение без доверенности с заявлением об осущ..r"п."", государст"."rо.lкадастрового учета земельного участка, указанного в п. 1 настоящего постановления.6, Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующегссектором по вопросам муниципiшьного имущества, хозяйственного учета иземлеустройства Иванова А. С.

Глава администрации поселения ц^ ^ .лJ С.В. Юрченко

проект подютовил: Заведующий сектором по
муниципtшьного имущества, хозяйственного А.с.

Ы\ | 9:Ъ

с} фli;1; ,Щ_,.,* / '

расположения земельного участка "а
,i} iffifisfiogoц плане территории:

РеспублиКа Крым, НижнqгорСмй район, пгт]ЦIц!9Iорский,, ул, победь';за

Плоцlадь земельного учаатка  4758 м2

,Щлина

i l is о2521о,74ls zд0 466,89 i 21,7з
| .i 2 i5 о25 214,39 ls z+ 0 488,31 |  т,gц

W6,?1 l5ý1
l_,i 4 i5 025 223,27 l5 240 492,21 1 8,10

@49з,74 2з,86

_т|l о is 025 191 ,76 l 5 24о 4g7 ,4g i zB,zo
гт]___i___l__! 715 о25 196,84 ls z+ 0 525,23 i 79,70

i в is 025 118,69 l5 240 540,85 ! 1,5qi б | э Uzэ l lо,оч iэ Z+ U o+ U.,o., I  l,

|  9 l5 025 1 1B,44l s zдо 5з9,29 i э,зо
l_* _т__.г

l 10 | 5 025 1,16,95 i5 240 530,11 |  1,41
lr_
| l{ '

i lr is о25 115,8о | 5 24о 52g,2gi lo,os

i tз 15 025 10з,9аý?lqjЦ9дq l 2j_09

ПдЪ ozs ro+ :s ю z+ o srорsГ s,lз
r l

|

|
15 i5 025 ,l09,15 is zao 51о,зб I  zg,Bz

l 16 !5 025 ,t34,00 l5 240 493,79 l в,01 Е
LlI

l rz is 025 1з2,84 ls z+ o 485,86 l l+ ,в+  [

rвьsщ,JO/ ri
Г.г______Гil

УслоВНыЕ оБо3НАЧЕНИЯ:

п Испрашиваемый земельный участок

EI  Границы кадастровых зон
МАсшТАБ '1:2000